
Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről 

(egységes szerkezetben) 

 

1Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

 

A rendelet hatálya kiterjed Pápa város közigazgatási területén területi ellátási kötelezettség 

mellett - egészségügyi alapellátás körében - egészségügyi ellátást nyújtó háziorvosokra, házi 

gyermekorvosokra, fogorvosokra valamint az iskolaorvosokra, területi és iskolavédőnőkre. 

 

 

2. § 

 

 

Pápa város közigazgatási területén az egészségügyi alapellátásban területi ellátási 

kötelezettséggel rendelkező háziorvosok önálló orvosi tevékenységüket az 1-12. mellékletben, 

a házi gyermekorvosok a 13-18. mellékletben, a fogorvosok a 19-24. mellékletben, az 

iskolaorvosok a 25. mellékletben, az iskolavédőnők a 26. mellékletben, a területi védőnők a 27-

36. mellékletben meghatározott egészségügyi körzetekben végezhetik. 

 

 

3. § 

 

(1)  Ez a rendelet 2012. november 1-jén lép hatályba. 

 

(2)  Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa város 

 egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 4/2002. (IV.23.) önkormányzati rendelete, 

 továbbá a rendeletet módosító 13/2004. (IV.30.) önkormányzati rendelet,  a 20/2010. 

 XI.12.) önkormányzati rendelet, a 16/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet.  

 

Pápa, 2012. október 25. 

 

 Dr. Áldozó Tamás sk. Kanozsainé dr. Pék Mária sk. 

 polgármester jegyző 

 

Kiadmány hiteléül: 

_____________ 

köztisztviselő 

  

 
1 Módosította: 22/2022. (IX.20.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 09. 21-től 



 

1. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez2 

I. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszám: 89/324-913 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Dárda utca 

2 Irinyi József utca 

3 Isaszegi utca 

4 Katedra utca 

5 Képző utca 

6 Klauzál Gábor utca 

7 Kopja utca 

8 Kürt utca 

9 Mozsár utca 

10 Nagysallói utca 

11 Somody József utca 

12 Tisza Kálmán utca 48-tól 70-ig 

13 Szellő utca 

14 Szente János utca 

15 Szilágyi József utca 

16 Tarack utca 

17 Temető köz 

18 Trombita köz 

19 Vásár tér 

20 Wesselényi utca 8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 20/A és 20/B. 

21 Veszprémi út 47-től 59-ig 

22 Vízmű utca 

  

 
2 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



2. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez3 

II. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Anna tér 11. Telefonszám: 70/654-5326 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Achim András utca 

2 Acsádi út 

3 Arany János utca 

4 Attila utca 

5 Árpád utca 

6 Bercsényi utca 

7 Bezerédi utca 

8 Bozótrét utca 

9 Böröllő 

10 Császártelek 

11 Debrentei Gábor utca 

12 Dobó utca 

13 Fehér malom 

14 Gyár utca 

15 Hunyadi János utca 

16 Jégverem utca 

17 Kisfaludy Károly utca 

18 Kisfaludy köz 

19 Kölcsey Ferenc utca 

20 Külső Böröllő 

21 Lehel utca 

22 Ligetköz 

23 Malom utca 

24 Mátyusháza puszta 

25 Meggyes köz 

26 Meggyes utca 

27 Mező utca 

28 Pacsirta utca 

29 Szabó Dezső utca 

30 Szondy György utca 

31 Táncsics Mihály utca 

32 Tapolca utca 

 
3 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Tarczy utca 

34 Vak Bottyán utca 

35 Vásár utca 

36 Vasút utca 

  



3. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez4 

III. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Aradi utca 33. Telefonszám: 89/313-869 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Aradi utca 

2 Balázs Béla utca 

3 Fiumei utca 

4 Halastó utca 

5 Harmadik utca 

6 Hatodik utca 

7 Hetedik utca 

8 Kert utca 

9 Kilencedik utca 

10 Kisbáróczhegy 

11 Kisliget 

12 Kolozsvári utca 

13 Lövölde utca 

14 Második utca 

15 Nagyváradi utca 

16 Negyedik utca 

17 Nyolcadik utca 

18 Ötödik utca 

19 Sásréti utca 

20 Tavasz utca 

21 Tél utca 

22 Tizedik utca 

23 Tizenegyedik utca 

24 Vály Ferenc utca 

25 Várkert út 

  

 
4 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



4. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez5 

IV. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

 

1. Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. Telefonszám: 89/312-044 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Alsóvárosi temető 

2 Anna tér 

3 Batthyány utca 

4 Budai Nagy Antal utca 

5 Czuczor Gergely utca 

6 Damjanich utca 

7 Dózsa György utca 

8 Fapiac tér 

9 Gárdonyi Géza utca 

10 Hódoska utca 

11 Hóvirág utca 

12 Ibolya utca 

13 Jácint utca 

14 Jókai utca 

15 Kankalin utca 

16 Klapka utca 

17 Kmetty György utca 

18 Ligetkert utca 

19 Mikszáth Kálmán utca 

20 Nagy László utca 

21 Rohonczi utca 

22 Sárkány utca 

23 Séllyei utca 

24 Somlai út 

25 Szalmavári Kovács János utca 

26 Széchenyi István utca 

27 Szladik János utca 

28 Temető utca 

29 Világos utca 

30 Zimmermann utca 

31 Zrínyi Miklós utca 

32 Zsemlér utca 

33 Zsoldos Ignác utca 

 
5 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



5. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez6 

V. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Anna tér 11. Telefonszám: 89/313-434 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Apród utca 

2 Avar utca 

3 Ág utca 

4 Bakonyér utca 

5 Bánóczi major 

6 Béke tér 

7 Búzavirág utca 

8 Cséve köz 

9 Csillag utca 

10 Csoknyai János utca 

11 Dörzemény puszta 

12 Erzsébet liget 

13 Esterházy út 

14 Fecske utca 

15 Fonoda utca 

16 Fürdő utca 

17 Fűtőház utca 

18 Galamb utca 

19 Gém utca 

20 Göncöl utca 

21 Hadnagy utca 

22 Hársfa utca 

23 Hess András utca 

24 Hold utca 

25 Huszár Péter utca 

26 Kálvária utca 

27 Kazinczy utca 

28 Kőrösi Imre utca 

29 Külső-Győri út 

30 Külső Pápai major 

31 MÁV 29 őrház 

32 MÁV 30 őrház 

 
6 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 MÁV 32 őrház 

34 Nap utca 

35 Pálháza puszta 

36 Pápai major 

37 Páva utca 

38 P-téglagyár 

39 Rét utca 

40 Rigó lakótelep 

41 Szövöde utca 

42 Terv utca 

43 Textiles utca 

44 Téglagyári út 

45 Tompa Mihály utca 

46 Úrdomb utca 

47 Vasútállomás 

48 Vaszari út 

49 Vitéztelek 

50 Vitéztelek utca 

51 Vörösmarty Mihály utca 

  



6. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez7 

VI. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 30/720-9887 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Csapó utca 

2 Csizmadia utca 

3 Csutorás utca 

4 Erkel Ferenc utca 2-től 18-ig és 1-től 37-ig 

5 Fáy András lakótelep 

6 Gábor Dénes utca 

7 Gombkötő utca 

8 Harangöntő utca 

9 Huszár lakótelep 1-től 27-ig 

10 Jedlik Ányos utca 

11 Kelmefestő utca 

12 Mester utca 

13 Mézeskalács utca 

14 Napraforgó utca 

15 Szövetkezet utca 

  

 
7 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



7. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez8 

VII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Fő utca 19. Telefonszám: 89/324-989 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Ady Endre sétány 

2 Barát utca 

3 Beke József utca 

4 Böröczky domb 

5 Csáky László utca 

6 Deák Ferenc utca 

7 Fellner udvar 

8 Flórián utca 

9 Fő tér 

10 Fő utca 

11 Győri út 

12 Györök Leó utca 

13 Kard utca 

14 Kígyó utca 

15 Kossuth Lajos utca 

16 Közép utca 

17 Március 15. tér 

18 Márton István utca 

19 Óvoda köz 

20 Pálos tér 

21 Pály Elek utca 

22 Radnóti Miklós utca 

23 Ruszek köz 

24 Szabadság utca 

25 Szent István út 

26 Szentilonay József utca 

27 Tapolca sétány 

28 Tókert utca 

29 Varga utca 

30 Vasvári Pál utca 

  

 
8 Módosította: 1/2024. (II.22.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. 02. 23-tól 



8. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez9 

VIII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Aradi utca 33. Telefonszám: 89/313-869 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Bitva utca 

2 Cuha utca 

3 Fenyves utca 

4 Gerence utca 

5 Gróf út 

6 Hajagos utca 

7 Marcal utca 

8 Rába utca 

9 Vajda Péter lakótelep 

  

 
9 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



9. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez10 

IX. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. Telefonszám: 89/312-044 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Ányos Pál utca 

2 Árok utca 

3 Bástya utca 

4 Cinca sor 

5 Eötvös utca 

6 Gyurátz Ferenc utca 

7 Irhás utca 

8 Kapossy Lucián utca 

9 Kinizsi Pál utca 

10 Korona utca 

11 Major utca 

12 Martonfalvay utca 

13 Mohács utca 

14 Munkás utca 

15 Petőfi Sándor utca 

16 Rákóczi Ferenc utca 

17 Rozmaring utca 

18 Szent László utca 

19 Tamás utca 

20 Toldi Miklós utca 

21 Zárda utca 

  

 
10 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



10. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez11 

X. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszám: 89/324-913 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akác sor 

2 Alsó utca 

3 Attyai utca 

4 Baráth malom 

5 Barázda utca 

6 Báróczhegy 

7 Báróczhegyi út 

8 Báróné útja 

9 Besenyő malom 

10 Besenyő malom út 

11 Birsalma utca 

12 Bodza utca 

13 Boróka utca 

14 Borona út 

15 Csengő park 

16 Csiracsapás sor 

17 Csomasz Tóth Kálmán utca 

18 Csonka út 

19 Dió sor 

20 Döbrés utca 

21 Döbrési dűlő 

22 Egres utca 

23 Eperfa út 

24 Felső utca 

25 Forrásfői utca 

26 Furmint sor 

27 Fűzfa utca 

28 Galagonya utca 

29 Gazdaság utca 

30 Gesztenyefa utca 

31 Gödrös utca 

32 Gyimóti út 

 
11 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Hantai út 

34 Hatkerekű malom 

35 Hegyalja utca 

36 Hódoska major 

37 Igal utca 

38 Igali utca 

39 Jegenye út 

40 Jeges utca 

41 Jonathán sor 

42 Juhar utca 

43 Kadarka utca 

44 Kalmár György utca 

45 Kaszás utca 

46 Kerék utca 

47 Kishantai malom 

48 Kishantai út 

49 Kishegy 

50 Kishegyi út 

51 Kisigal puszta 

52 Komáromi utca 

53 Kovácsi út 

54 Kőhányói utca 

55 Kővirág utca 

56 Küllő utca 

57 Külső Veszprémi út 

58 Lila akác köz 

59 Lovas utca 

60 Málna utca 

61 Malom út 

62 Meder sor 

63 Mély utca 

64 Nagyhantai malom 

65 Nagyhantai malom út 

66 Nyárfa sor 

67 Ordas köz 

68 Orgona út 

69 Orlai Petrich Soma utca 

70 Öreghegy 

71 Öreghegyi út 

72 Papiros malom 

73 Papiros malom út 



74 Paprika sor 

75 Park utca 

76 Páskom dűlő 

77 Péntek malom 

78 Prohászka Ferenc utca 

79 Ribizli utca 

80 Rizling utca 

81 Rosta út 

82 Sávoly malom 

83 Sávoly puszta 

84 Sávolyi utca 

85 Simaházi utca 

86 Szeder utca 

87 Szedlmayer malom 

88 Szedlmayer rét utca 

89 Szilva sor 

90 Szőlő út 

91 Tangazdaság 

92 Tapolcafői utca 

93 Teleki utca 

94 Teveli út 

95 Tóradűlő utca 

96 Törzsökhegy 

97 Törzsökhegyi út 

98 Veszprémi út /kivéve: 47-től 59-ig/ 

99 Villa sor 

100 Virágos út 

101 Wesselényi utca /kivéve: 8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 20/A és 20/B/ 

102 Zúgó utca 

  



11. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez12 

XI. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Anna tér 11. Telefonszám: 70/654-6321 és 70/883-6522 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akácfa utca 

2 Árvácska utca 

3 Bánki Donát utca 

4 Bella utca 

5 Bocsor István utca 

6 Bocsor köz 

7 Borsosgyőri út 

8 Czimmermann malom 

9 Dákai út 

10 Derű utca 

11 Dóra utca 

12 Erkel Ferenc utca 20-tól és 41-től 

13 Fazekas utca 

14 Felleg utca 

15 Fenyő utca 

16 Fenyvessy Ferenc utca 

17 Harmat utca 

18 Horváth Mihály utca 

19 Kandó Kálmán utca 

20 Kertalja utca 

21 Kertész utca 

22 Kéttornyulaki utca 

23 Kodály Zoltán utca 

24 Kökény utca 

25 Laki út 

26 Liliom utca 

27 Mandula utca 

28 Margaréta utca 

29 Muskátli utca 

30 Nyárfa utca 

31 Pápai út 

32 Puskás Tivadar utca 

 
12 Módosította: 1/2024. (II.22.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. 02. 23-tól 



33 Rádióállomás 

34 Ráth Károly utca 

35 Rezeda utca 

36 Rózsa utca 

37 Sas utca 

38 Séd utca 

39 Sport utca 

40 Szabó Pál utca 

41 Szilfa utca 

42 Téglagyár 

43 Tisza Kálmán utca /kivéve: 48-től 70-ig / 

44 Tulipán utca 

45 Újmajor 

46 Váci Mihály utca 

47 Veres Péter tér 

48 Vermes Illés utca 

  



12. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez13 

XII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Fő utca 19. Telefonszám: 89/324-989 és 70/365-8077 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Bartók Béla utca 

2 Bethlen Gábor utca 

3 Celli út 

4 Csatorna utca 

5 Egressy Béni utca 

6 Határ utca 

7 Honvéd utca 

8 Huszár lakótelep 28-tól 32-ig 

9 Kis tér 

10 Korvin utca 

11 Kuruc utca 

12 László Miklós utca 

13 Liszt Ferenc utca 

14 Sulyok Dezső tér 

15 Szegfű utca 

16 Török Bálint utca 

17 Vadász utca 

18 Virág Benedek utca 

  

 
13 Módosította: 38/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2023. 12. 01-től 



13. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez14 

1. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszáma: 89/324-913 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Ady Endre sétány 

2 Anna tér 

3 Attyai utca 

4 Ányos Pál utca 

5 Árok utca 

6 Batthyány utca 

7 Beke József utca 

8 Böröczky domb 

9 Budai Nagy Antal utca 

10 Cinca sor 

11 Czuczor Gergely utca 

12 Csáky László utca 

13 Csomasz Tóth Kálmán utca 

14 Damjanich utca 

15 Deák Ferenc utca 

16 Dózsa György utca 

17 Döbrés utca 

18 Döbrési dűlő 

19 Erzsébet liget 

20 Fapiac tér 

21 Fenyvessy Ferenc utca 

22 Forrásfői utca 

23 Fő utca 

24 Gárdonyi Géza utca 

25 Györök Leó utca 

26 Gyurátz Ferenc utca 

27 Horváth Mihály utca 

28 Hóvirág utca 

29 Ibolya utca 

30 Jácint utca 

31 Jókai utca 

32 Kalmár György utca 

 
14 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Kankalin utca 

34 Kapossy Lucián utca 

35 Kinizsi Pál utca 

36 Kmetty György utca 

37 Kőhányói utca 

38 Kővirág utca 

39 Major utca 

40 Martonfalvay utca 

41 Március 15. tér 

42 Mohács utca 

43 Munkás utca 

44 Óvoda köz 

45 Park utca 

46 Pály Elek utca 

47 Páskom dűlő 

48 Radnóti Miklós utca 

49 Ráth Károly utca 

50 Rohonczi utca 

51 Rozmaring utca 

52 Ruszek köz 

53 Sas utca 

54 Sárkány utca 

55 Séllyei utca 

56 Simaházi utca 

57 Somlai út 

58 Szabadság utca 

59 Szalmaváry Kovács János utca 

60 Széchenyi István utca 

61 Szladik János utca 

62 Tamás utca 

63 Tapolcafői utca 

64 Tapolca sétány 

65 Toldi Miklós utca 

66 Tókert utca 

67 Tóradűlő utca 

68 Vasvári Pál utca 

69 Vermes Illés utca 

70 Világos utca 

71 Zárda utca 

72 Zimmermann utca 

73 Zrínyi Miklós utca 



14. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez15 

2. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vajda Péter lakótelep Telefonszám: 89/313-333 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Aradi utca 

2 Balázs Béla utca 

3 Báróczhegy 

4 Báróczhegyi út 

5 Bitva utca 

6 Cuha utca 

7 Fenyves utca 

8 Fiumei utca 

9 Fürdő utca 

10 Gerence utca 

11 Gróf út 

12 Gyimóti út 

13 Hajagos utca 

14 Halastó utca 

15 Harmadik utca 

16 Hatodik utca 

17 Hetedik utca 

18 Hódoska major 

19 Hódoska utca 

20 Kert utca 

21 Kilencedik utca 

22 Kisbáróczhegy 

23 Kisliget 

24 Klapka utca 

25 Kolozsvári utca 

26 Ligetkert utca 

27 Lövölde utca 

28 Marcal utca 

29 Második utca 

30 Mikszáth Kálmán utca 

31 Nagy László utca 

32 Nagyváradi utca 

 
15 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Negyedik utca 

34 Nyolcadik utca 

35 Ötödik utca 

36 Pálos tér 

37 Rába utca 

38 Sásréti utca 

39 Tavasz utca 

40 Tél utca 

41 Tizedik utca 

42 Tizenegyedik utca 

43 Vajda Péter lakótelep 

44 Vály Ferenc utca 

45 Várkert út 

46 Zsemlér utca 

47 Zsoldos Ignác utca 

  



15. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez16 

3. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 89/510-154 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Bánki Donát utca 

2 Bella utca 

3 Bocsor István utca 

4 Csapó utca 

5 Csizmadia utca 

6 Csutorás utca 

7 Egressy Béni utca 

8 Erkel Ferenc utca 

9 Fáy András lakótelep 

10 Fazekas utca 

11 Gábor Dénes utca 

12 Gombkötő utca 

13 Harangöntő utca 

14 Honvéd utca 

15 Huszár lakótelep 

16 Jedlik Ányos utca 

17 Kandó Kálmán utca 

18 Kelmefestő utca 

19 Kodály Zoltán utca 

20 Kuruc utca 

21 Liliom utca 

22 Margaréta utca 

23 Mester utca 

24 Mézeskalács utca 

25 Muskátli utca 

26 Napraforgó utca 

27 Puskás Tivadar utca 

28 Rádióállomás 

29 Rózsa utca 

30 Szövetkezet utca 

31 Tulipán utca 

  

 
16 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



16. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez17 

4. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszám: 89/324-913 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akác sor 

2 Alsó utca 

3 Alsóvárosi temető 

4 Árvácska utca 

5 Baráth malom 

6 Barázda utca 

7 Báróné útja 

8 Besenyő malom 

9 Besenyő malom út 

10 Birsalma utca 

11 Bocsor köz 

12 Bodza utca 

13 Boróka utca 

14 Borona út 

15 Csengő park 

16 Csíracsapás sor 

17 Csonka út 

18 Dárda utca 

19 Derű utca 

20 Dió sor 

21 Dóra utca 

22 Egres utca 

23 Eperfa út 

24 Felleg utca 

25 Felső utca 

26 Furmint sor 

27 Fűzfa utca 

28 Galagonya utca 

29 Gazdaság utca 

30 Gesztenyefa utca 

31 Gödrös utca 

32 Hantai út 

 
17 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Harmat utca 

34 Hatkerekű malom 

35 Hegyalja utca 

36 Igal utca 

37 Igali utca 

38 Irinyi József utca 

39 Isaszegi utca 

40 Jegenye út 

41 Jeges utca 

42 Jonathán sor 

43 Juhar utca 

44 Kadarka utca 

45 Kaszás utca 

46 Katedra utca 

47 Képző utca 

48 Kerék utca 

49 Kertész utca 

50 Kishantai malom 

51 Kishantai út 

52 Kishegy 

53 Kishegyi út 

54 Kisigal puszta 

55 Klauzál Gábor utca 

56 Komáromi utca 

57 Kopja utca 

58 Kovácsi út 

59 Küllő utca 

60 Külső Veszprémi út 

61 Kürt utca 

62 Lila akác köz 

63 Lovas utca 

64 Malom út 

65 Málna utca 

66 Meder sor 

67 Mély utca 

68 Mozsár utca 

69 Nagyhantai malom 

70 Nagyhantai malom út 

71 Nagysallói utca 

72 Nyárfa sor 

73 Ordas köz 



74 Orlai Petrich Soma utca 

75 Orgona út 

76 Öreghegy 

77 Öreghegyi út 

78 Papiros malom 

79 Papiros malom út 

80 Paprika sor 

81 Péntek malom 

82 Prohászka Ferenc utca 

83 Ribizli utca 

84 Rizling utca 

85 Rosta út 

86 Sávoly malom 

87 Sávoly puszta 

88 Sávolyi utca 

89 Somody József utca 

90 Tisza Kálmán utca 

91 Szeder utca 

92 Szedlmayer malom 

93 Szedlmayer rét utca 

94 Szellő utca 

95 Szente János utca 

96 Szilágyi József utca 

97 Szilva sor 

98 Szőlő út 

99 Tangazdaság 

100 Tarack utca 

101 Teleki utca 

102 Temető köz 

103 Temető utca 

104 Teveli út 

105 Törzsökhegy 

106 Törzsökhegyi út 

107 Trombita köz 

108 Vásár tér 

109 Veszprémi út 

110 Villa sor 

111 Virágos út 

112 Vízmű utca 

113 Wesselényi utca 

114 Zúgó utca 



17. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez18 

5. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 89/510-154 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Achim András utca 

2 Acsádi út 

3 Bakonyér utca 

4 Barát utca 

5 Bartók Béla utca 

6 Bástya utca 

7 Bethlen Gábor utca 

8 Bezerédi utca 

9 Borsosgyőri út 

10 Bozótrét utca 

11 Celli út 

12 Czimmermann malom 

13 Császártelek 

14 Csatorna utca 

15 Dákai út 

16 Dobó utca 

17 Eötvös utca 

18 Fehér malom 

19 Flórián utca 

20 Határ utca 

21 Irhás utca 

22 Jégverem utca 

23 Kard utca 

24 Kígyó utca 

25 Kis tér 

26 Korona utca 

27 Korvin utca 

28 Kossuth Lajos utca 

29 Kökény utca 

30 Közép utca 

31 Laki út 

32 László Miklós utca 

 
18 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Lehel utca 

34 Ligetköz 

35 Liszt Ferenc utca 

36 Mandula utca 

37 Márton István utca 

38 Nyárfa utca 

39 Pacsirta utca 

40 Petőfi Sándor utca 

41 Rákóczi Ferenc utca 

42 Rezeda utca 

43 Séd utca 

44 Sport utca 

45 Sulyok Dezső tér 

46 Szegfű utca 

47 Szent László utca 

48 Szentilonay József utca 

49 Szilfa utca 

50 Szondy György utca 

51 Táncsics Mihály utca 

52 Téglagyár 

53 Újmajor 

54 Vadász utca 

55 Vak Bottyán utca 

56 Varga utca 

57 Vásár utca 

58 Virág Benedek utca 

59 Vitéztelek 

60 Vitéztelek utca 

  



18. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez19 

6. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. Telefonszám: 89/312-042 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akácfa utca 

2 Apród utca 

3 Arany János utca 

4 Attila utca 

5 Avar utca 

6 Ág utca 

7 Árpád utca 

8 Bánóczi major 

9 Béke tér 

10 Bercsényi utca 

11 Böröllő 

12 Búzavirág utca 

13 Cséve köz 

14 Csillag utca 

15 Csoknyai János utca 

16 Debrentei Gábor utca 

17 Dörzemény puszta 

18 Esterházy út 

19 Fecske utca 

20 Fellner udvar 

21 Fenyő utca 

22 Fonoda utca 

23 Fő tér 

24 Fűtőház utca 

25 Galamb utca 

26 Gém utca 

27 Göncöl utca 

28 Gyár utca 

29 Győri út 

30 Hadnagy utca 

31 Hársfa utca 

32 Hess András utca 

 
19 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Hold utca 

34 Hunyadi János utca 

35 Huszár Péter utca 

36 Kazinczy utca 

37 Kálvária utca 

38 Kertalja utca 

39 Kéttornyulaki utca 

40 Kisfaludy Károly utca 

41 Kisfaludy köz 

42 Kölcsey Ferenc utca 

43 Kőrösi Imre utca 

44 Külső Böröllő 

45 Külső-Győri út 

46 Külső Pápai major 

47 Malom utca 

48 Mátyusháza puszta 

49 MÁV 29 őrház 

50 MÁV 30 őrház 

51 MÁV 32 őrház 

52 Meggyes köz 

53 Meggyes utca 

54 Mező utca 

55 Nap utca 

56 Pálháza puszta 

57 Pápai major 

58 Pápai út 

59 Páva utca 

60 P-Téglagyár 

61 Rét utca 

62 Rigó lakótelep 

63 Szabó Dezső utca 

64 Szabó Pál utca 

65 Szent István út 

66 Szövöde utca 

67 Tapolca utca 

68 Tarczy utca 

69 Téglagyári út 

70 Terv utca 

71 Textiles utca 

72 Tompa Mihály utca 

73 Török Bálint utca 



74 Úrdomb utca 

75 Vasútállomás 

76 Vasút utca 

77 Vaszari út 

78 Váci Mihály utca 

79 Veres Péter tér 

80 Vörösmarty Mihály utca 

  



19. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez20 

1. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Szent István út 5. Telefonszám: 89/310-309 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Achim András utca 

2 Acsádi út 

3 Ady Endre sétány 

4 Akác sor 

5 Akácfa utca 

6 Alsó utca 

7 Anna tér 

8 Ányos Pál utca 

9 Apród utca 

10 Aradi utca 

11 Arany János utca 

12 Attila utca 

13 Avar utca 

14 Ág utca 

15 Árok utca 

16 Árpád utca 

17 Árvácska utca 

18 Bakonyér utca 

19 Balázs Béla utca 

20 Bánki Donát utca 

21 Bánóczi major 

22 Barát utca 

23 Baráth malom 

24 Barázda utca 

25 Bartók Béla utca 

26 Batthyány utca 

27 Báróczhegy 

28 Báróczhegyi út 

29 Bástya utca 

30 Beke József utca 

31 Béke tér 

32 Bella utca 

 
20 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Bercsényi utca 

34 Besenyő malom 

35 Bethlen Gábor utca 

36 Bezerédi utca 

37 Birsalma utca 

38 Bitva utca 

39 Bocsor István utca 

40 Bocsor köz 

41 Bozótrét utca 

42 Böröczky domb 

43 Böröllő 

44 Budai Nagy Antal utca 

45 Búzavirág utca 

46 Celli út 

47 Cinca sor 

48 Cuha utca 

49 Czimmermann malom 

50 Czuczor Gergely utca 

51 Csáky László utca 

52 Csapó utca 

53 Császártelek 

54 Csatorna utca 

55 Csengő park 

56 Cséve köz 

57 Csillag utca 

58 Csíracsapás sor 

59 Csizmadia utca 

60 Csoknyai János utca 

61 Csutorás utca 

62 Damjanich utca 

63 Dárda utca 

64 Deák Ferenc utca 

65 Debrentei Gábor utca 

66 Derű utca 

67 Dió sor 

68 Dobó utca 

69 Dóra utca 

70 Dózsa György utca 

71 Fapiac tér 

72 Fenyő utca 

73 Kertalja utca 



74 Kéttornyulaki utca 

75 Pápai út 

76 Szabó Pál utca 

77 Váczi Mihály utca 

78 Veres Péter tér 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

Pápa, Jókai utca 37. 

2 Pápai Petőfi Sándor Gimnázium Pápa, Várkert út 6. 

3 Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája Pápa, Radnóti Miklós u.12. 

4 Édenkert Pápai Református Óvoda Pápa, Veszprémi út 6-8. 

  



20. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez21 

2. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Szent István út 5. Telefonszám: 89/310-309 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Dörzemény puszta 

2 Egressy Béni utca 

3 Eötvös utca 

4 Erkel Ferenc utca 

5 Esterházy út 

6 Fáy András lakótelep 

7 Fazekas utca 

8 Fecske utca 

9 Fehér malom 

10 Felleg utca 

11 Fellner udvar 

12 Felső utca 

13 Fenyves utca 

14 Fenyvessy Ferenc utca 

15 Fiumei utca 

16 Flórián utca 

17 Fonoda utca 

18 Fő tér 

19 Fő utca 

20 Fürdő utca 

21 Fűtőház utca 

22 Fűzfa utca 

23 Gábor Dénes utca 

24 Galamb utca 

25 Gárdonyi Géza utca 

26 Gazdaság utca 

27 Gém utca 

28 Gerence utca 

29 Gombkötő utca 

30 Gödrös utca 

31 Göncöl utca 

32 Gróf út 

 
21 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Gyár utca 

34 Gyimóti út 

35 Győri út 

36 Györök Leó utca 

37 Gyurátz Ferenc utca 

38 Hadnagy utca 

39 Hajagos utca 

40 Halastó utca 

41 Hantai út 

42 Harangöntő utca 

43 Harmadik utca 

44 Harmat utca 

45 Hársfa utca 

46 Határ utca 

47 Hatkerekű malom 

48 Hatodik utca 

49 Hegyalja utca 

50 Hess András utca 

51 Hetedik utca 

52 Hódoska major 

53 Hódoska utca 

54 Hold utca 

55 Honvéd utca 

56 Horváth Mihály utca 

57 Hóvirág utca 

58 Hunyadi János utca 

59 Huszár Péter utca 

60 Ibolya utca 

61 Igal utca 

62 Igali utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató 

Általános Iskola 

Pápa, Aradi utca 10-12. 

2 Tarczy Lajos Általános Iskola Pápa, Jókai utca 18. 

3 Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája Pápa, Kisfaludy Károly utca 

20. 

  



21. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez22 

3. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Jókai M. u. 5-9. Telefonszám: 89/514-000/319 és 20/966-5088 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Besenyő malom út 

2 Borsosgyőri út 

3 Dákai út 

4 Gesztenyefa utca 

5 Huszár lakótelep 

6 Irhás utca 

7 Isaszegi utca 

8 Jácint utca 

9 Jedlik Ányos utca 

10 Jeges utca 

11 Jégverem utca 

12 Jonathán sor 

13 Jókai utca 

14 Juhar utca 

15 Kadarka utca 

16 Kálvária utca 

17 Kandó Kálmán utca 

18 Kankalin utca 

19 Kapossy Lucián utca 

20 Kard utca 

21 Kaszás utca 

22 Katedra utca 

23 Kazinczy utca 

24 Kelmefestő utca 

25 Kert utca 

26 Kertész utca 

27 Kígyó utca 

28 Kilencedik utca 

29 Kinizsi Pál utca 

30 Kis tér 

31 Kisbáróczhegy 

32 Kisfaludy Károly utca 

33 Kisfaludy köz 

 
22 Módosította: 31/2025. (X.16.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2025. 10. 17-től 



34 Kishantai malom 

35 Kishantai út 

36 Kishegy 

37 Kishegyi út 

38 Kisigal puszta 

39 Kisliget 

40 Klapka utca 

41 Kmetty György utca 

42 Kodály Zoltán utca 

43 Kolozsvári utca 

44 Komáromi utca 

45 Kopja utca 

46 Korona utca 

47 Korvin utca 

48 Kökény utca 

49 Kőrösi Imre utca 

50 Kürt utca 

51 Laki út 

52 Lila akác köz 

53 Mandula utca 

54 Nyárfa utca 

55 Rezeda utca 

56 Séd utca 

57 Sport utca 

58 Szilfa utca 

59 Szőlő út 

60 Téglagyár 

61 Újmajor 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola Pápa, Korona utca 29. 

2 Kisalföldi ASzC Batthyány Lajos Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium 

Pápa, Külső Veszprémi út 2. 

3 Szent Anna Római Katolikus Óvoda Pápa, Zimmermann utca 10. 

4 Pápai Városi Óvodák Fáy András Lakótelepi 

Tagóvodája 

Pápa, Szövetkezet utca 36/A 

5 Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája Pápa, Kéttornyulaki utca 12. 

6 Pápai Városi Óvodák Pápa, Huszár lakótelep 33. 

7 Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája Pápa, Tapolcafői utca 67. 

  



22. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez23 

4. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Várkert út 5. Telefonszám: 06(20) 329-2803 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Erzsébet liget 

2 Irinyi József utca 

3 Képző utca 

4 Klauzál Gábor utca 

5 Kossuth Lajos utca 

6 Kölcsey Ferenc utca 

7 Közép utca 

8 Kuruc utca 

9 Külső Böröllő 

10 Külső-Győri út 

11 Külső Pápai major 

12 Külső Veszprémi út 

13 László Miklós utca 

14 Lehel utca 

15 Ligetkert utca 

16 Ligetköz 

17 Liliom utca 

18 Liszt Ferenc utca 

19 Lovas utca 

20 Lövölde utca 

21 Major utca 

22 Malom utca 

23 Malom út 

24 Marcal utca 

25 Margaréta utca 

26 Martonfalvay utca 

27 Málna utca 

28 Március 15. tér 

29 Márton István utca 

30 Második utca 

31 Mátyusháza puszta 

32 MÁV 29 őrház 

 
23 Módosította: 29/2023. (IX.14.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2023. 09. 15-től 



33 MÁV 30 őrház 

34 MÁV 32 őrház 

35 Meder sor 

36 Meggyes köz 

37 Meggyes utca 

38 Mester utca 

39 Mező utca 

40 Mély utca 

41 Mézeskalács utca 

42 Mikszáth Kálmán utca 

43 Mohács utca 

44 Mozsár utca 

45 Munkás utca 

46 Muskátli utca 

47 Tisza Kálmán utca 48-tól 70-ig 

48 Vásár tér 

49 Veszprémi út 47-től 49-ig 

50 Vízmű utca 

51 Wesselényi utca 8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 20/A. és 20/B. 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai SZC Acsády Ignác Technikum és Szakképző Iskola Pápa, Erkel Ferenc utca 39. 

  



23. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez24 

5. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

 

1. Rendelő címe: Pápa, Zimmermann utca 8. Telefonszám: 89/312-548 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Báróné útja 

2 Bodza utca 

3 Boróka utca 

4 Csonka út 

5 Egres utca 

6 Furmint sor 

7 Galagonya utca 

8 Kerék utca 

9 Kovácsi út 

10 Küllő utca 

11 Nagy László utca 

12 Nagyhantai malom 

13 Nagyhantai malom út 

14 Nagysallói utca 

15 Nagyváradi utca 

16 Nap utca 

17 Napraforgó utca 

18 Negyedik utca 

19 Nyárfa sor 

20 Nyolcadik utca 

21 Ordas köz 

22 Orlai Petrich Soma utca 

23 Óvoda köz 

24 Öreghegy 

25 Öreghegyi út 

26 Ötödik utca 

27 Pacsirta utca 

28 Pálháza puszta 

29 Pálos tér 

30 Pály Elek utca 

31 Pápai major 

32 Papiros malom 

33 Papiros malom út 

 
24 Módosította: 31/2025. (X.16.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2025. 10. 17-től 



34 Paprika sor 

35 Páva utca 

36 Péntek malom 

37 Petőfi Sándor utca 

38 Prohászka Ferenc utca 

39 P-téglagyár 

40 Puskás Tivadar utca 

41 Rába utca 

42 Rádióállomás 

43 Radnóti Miklós utca 

44 Rákóczi Ferenc utca 

45 Ráth Károly utca 

46 Rét utca 

47 Ribizli utca 

48 Rigó lakótelep 

49 Rizling utca 

50 Rohonczi utca 

51 Rozmaring utca 

52 Ruszek köz 

53 Sárkány utca 

54 Sas utca 

55 Sásréti utca 

56 Sávoly malom 

57 Sávoly puszta 

58 Sávolyi utca 

59 Séllyei utca 

60 Somlai út 

61 Somody József utca 

62 Sulyok Dezső tér 

63 Szabadság utca 

64 Szabó Dezső utca 

65 Tisza Kálmán utca /kivéve 48-tól 70-ig/ 

66 Szalmaváry Kovács János utca 

67 Széchenyi István utca 

68 Szeder utca 

69 Szedlmayer malom 

70 Szedlmayer rét utca 

71 Szegfű utca 

72 Szellő utca 

73 Szent István út 

74 Szent László utca 



75 Szente János utca 

76 Szentilonay József utca 

77 Szilágyi József utca 

78 Szilva sor 

79 Szladik János utca 

80 Szondy György utca 

81 Szövetkezet utca 

82 Szövöde utca 

83 Tamás utca 

84 Táncsics Mihály utca 

85 Tangazdaság 

86 Tapolca sétány 

87 Tapolca utca 

88 Tarack utca 

89 Tarczy utca 

90 Tavasz utca 

91 Téglagyári út 

92 Tél utca 

93 Teleki utca 

94 Temető köz 

95 Temető utca 

96 Terv utca 

97 Teveli út 

98 Tizedik utca 

99 Tizenegyedik utca 

100 Toldi Miklós utca 

101 Tompa Mihály utca 

102 Török Bálint utca 

103 Trombita köz 

104 Virágos út 

105 Zúgó utca 

 

 

 

 

 

 

 



3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, 

Művészeti Szakgimnáziuma és Diákotthona 

Pápa, Március 15. tér 9. 

2 Szent István Római Katolikus Általános Iskola Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 

20. 

3 Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola 

Csodavár Óvodája 

Pápa, Vajda Péter lakótelep 28. 

4 Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

Pápa, Ötödik utca 26. 

 

  



24. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez25 

6. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

1. Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. Telefonszám: 89/514-000 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Attyai utca 

2 Borona út 

3 Csomasz Tóth Kálmán utca 

4 Döbrés utca 

5 Döbrési dűlő 

6 Eperfa út 

7 Forrásfői utca 

8 Jegenye út 

9 Kalmár György utca 

10 Kőhányói utca 

11 Kővirág utca 

12 Orgona út 

13 Park utca 

14 Páskom dűlő 

15 Rosta út 

16 Rózsa utca 

17 Simaházi utca 

18 Tapolcafői utca 

19 Textiles utca 

20 Tókert utca 

21 Tóradűlő utca 

22 Törzsökhegy 

23 Törzsökhegyi út 

24 Tulipán utca 

25 Úrdomb utca 

26 Vadász utca 

27 Vajda Péter lakótelep 

28 Vak Bottyán utca 

29 Varga utca 

30 Vasút utca 

31 Vasútállomás 

32 Vasvári Pál utca 

 
25 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Vaszari út 

34 Vermes Illés utca 

35 Vály Ferenc utca 

36 Várkert út 

37 Vásár utca 

38 Veszprémi út /kivéve: 47-től 49-ig/ 

39 Villa sor 

40 Virág Benedek utca 

41 Vitéztelek 

42 Vitéztelek utca 

43 Vörösmarty Mihály utca 

44 Wesselényi utca /kivéve:8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 20/A, és 20/B. / 

45 Zárda utca 

46 Zimmermann utca 

47 Zrínyi Miklós utca 

48 Zsemlér utca 

49 Zsoldos Ignác utca 

50 Világos utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola és 

Óvoda 

Pápa, Árok utca 12. 

2 Pápai SZC Jókai Mór Közgazdasági Technikum és 

Kollégium 

Pápa, Veszprémi út 45. 

3 Türr István Gimnázium és Kollégium Pápa, Fő utca 10. 

4 Pápai Városi Óvodák Szivárvány Tagóvodája Pápa, Veszprémi út 9. 

5 Pápai Weöres Sándor Általános Iskola Pápa, Teleki utca 2. 

  



25. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez26 

ISKOLAORVOSI KÖRZETEK 

 
A B C 

1 1. körzet  Tarczy Lajos Általános Iskola 

Szent István Római Katolikus Általános Iskola 

 

Szent Anna Római Katolikus Óvoda 

Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája 

Édenkert Pápai Református Óvoda 

Pápai Városi Óvodák Szivárvány Tagóvodája 

Pápa, Jókai utca 18. 

Pápa, Fő tér 6. és 

Török Bálint utca 20. 

Pápa, Zimmermann utca 10. 

Pápa, Kéttornyulaki utca 12. 

Pápa, Veszprémi út 6-8. 

Pápa, Veszprémi út 9. 

2 2. körzet Türr István Gimnázium és Kollégium 

Pápai Petőfi Sándor Gimnázium 

Pápai SZC Jókai Mór Közgazdasági Technikum 

és Kollégium 

Pápai SZC Acsády Ignác Technikum és 

Szakképző Iskola 

Kisalföldi ASzC Batthyány Lajos Mezőgazdasági 

és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola 

és Kollégium 

QSI International School of Pápa 

Pápa, Fő utca 10. 

Pápa, Várkert út 6. 

Pápa, Veszprémi út 45. 

 

Pápa, Erkel Ferenc utca 39. 

 

Pápa, Külső Veszprémi út 2. 

 

 

Pápa, Komáromi u. 12. 

3 3. körzet Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

Pápai Weöres Sándor Általános Iskola 

Pápa, Jókai utca 37. 

 

 

Pápa, Teleki utca 2. 

4 4. körzet  Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 

Pápai Városi Óvodák Fáy András Lakótelepi 

Tagóvodája 

Pápai Városi Óvodák 

Pápa, Korona utca 29. 

Pápa, Szövetkezet utca 36/a 

 

Pápa, Huszár lakótelep 33. 

5 5. körzet  Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola és 

Óvoda 

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, 

Művészeti Szakgimnáziuma és Diákotthona 

Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája 

Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája 

Pápa, Árok utca 12. 

 

Pápa, Március 15. tér 9. 

 

Pápa, Radnóti Miklós utca 12. 

Pápa, Tapolcafői utca 67. 

6 6. körzet Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi 

Nyelvoktató Általános Iskola 

Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája 

Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola 

Csodavár Óvodája 

Pápa, Aradi utca 10-12. 

 

Pápa, Kisfaludy Károly utca 20. 

Pápa, Ötödik utca 26. 

 

 

Pápa, Vajda Péter lakótelep 28. 

  

 
26 Módosította: 14/2024. (VII.25.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. 08. 01-től 



 

26. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez27 

 

 

ISKOLAVÉDŐNŐI KÖRZETEK 

 

 

 

 A B C 

1.  1. körzet Kisalföldi ASzC Batthyány Lajos Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technnikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium 

 

Pápa, Külső Veszprémi út 2. 

 

 

2.  2. körzet Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola és 

Óvoda, 

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, 

Művészeti Szakgimnáziuma és Diákotthona 

Szent István Római Katolikus Általános Iskola 

Pápa, Árok u. 12. 

Pápa, Március 15. tér 9. 

 

Pápa, Fő tér 6. és           

Török Bálint utca 20. 

3.  3. körzet Pápai SZC Jókai Mór Közgazdasági Technikum és 

Kollégium 

Tarczy Lajos Általános Iskola 1-4. évfolyam 

Pápai Weöres Sándor Általános Iskola 

Pápa, Veszprémi út 45. 

 

Pápa, Jókai utca 18. 

Pápa, Teleki utca 2. 

4.  4. körzet 

 

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola  

Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató 

Általános Iskola 

Pápa, Korona utca 29. 

Pápa, Aradi utca 10-12. 

5.  5. körzet Pápai SZC Acsády Ignác Technikum és Szakképző 

Iskola 

Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

Tarczy Lajos Általános Iskola  5-8. évfolyam   

Pápa, Erkel Ferenc utca 39. 

 

Pápa, Jókai utca 37. 

 

 

Pápa, Jókai utca 18. 

6.  6. körzet Pápai Petőfi Sándor Gimnázium, 

Türr István Gimnázium és Kollégium 

QSI International School of Pápa 

Pápa, Várkert út 6. 

Pápa, Fő utca 10. 

Pápa, Komáromi u. 12. 
 

  

  

 
27 Módosította: 14/2024.  (VII.25.) önkormányzati rendelet   Hatályos: 2024. 08. 01-től 



27. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez28 

1. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. Telefonszám: 89/324-987 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Aradi utca 

2 Balázs Béla utca 

3 Beke József utca 

4 Csomasz Tóth Kálmán utca 

5 Dózsa György utca 

6 Fiumei utca 

7 Gárdonyi Géza utca 

8 Györök Leó utca 

9 Harmadik utca 

10 Hatodik utca 

11 Hetedik utca 

12 Hódoska utca 

13 Kert utca 

14 Kilencedik utca 

15 Kisliget 

16 Klapka utca 

17 Kolozsvári utca 

18 Ligetkert utca 

19 Lövölde utca 

20 Második utca 

21 Mikszáth Kálmán utca 

22 Nagy László utca 

23 Nagyváradi utca 

24 Negyedik utca 

25 Nyolcadik utca 

26 Óvoda köz 

27 Ötödik utca 

28 Pály Elek utca 

29 Szalmavári Kovács János utca 

30 Szent István út 

31 Tavasz utca 

32 Téglagyári út 

 
28 Módosította: 14/2024. (VII.25.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. 08. 01-től 



33 Tél utca 

34 Tizedik utca 

35 Tizenegyedik utca 

36 Török Bálint utca 

37 Vály Ferenc utca 

38 Vasvári Pál utca 

39 Zsemlér utca 

40 Zsoldos Ignác utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

Pápa, Ötödik utca 26. 

  



28. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez29 

2. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vajda Péter lakótelep Telefonszám: 89/324-990 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Ady Endre sétány 

2 Baráth malom 

3 Báróczhegy 

4 Báróczhegyi út 

5 Bitva utca 

6 Böröczky domb 

7 Cuha utca 

8 Csáky László utca 

9 Fenyves utca 

10 Fürdő utca 

11 Gerence utca 

12 Gróf út 

13 Gyimóti út 

14 Hajagos utca 

15 Halastó utca 

16 Hódoska major 

17 Hóvirág utca 

18 Ibolya utca 

19 Jácint utca 

20 Kankalin utca 

21 Kisbáróczhegy 

22 Marcal utca 

23 Pálos tér 

24 Rába utca 

25 Radnóti Miklós utca 

26 Ruszek köz 

27 Sásréti utca 

28 Szabadság utca 

29 Tapolca sétány 

30 Tókert utca 

31 Vajda Péter lakótelep 

32 Várkert út 

 
29 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola Csodavár 

Óvodája 

Pápa, Vajda Péter 

lakótelep 28. 

  



29. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez30 

3. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszám: 89/324-974 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Árvácska utca 

2 Besenyő malom 

3 Besenyő malom út 

4 Borona út 

5 Csengő park 

6 Derű utca 

7 Dió sor 

8 Eperfa út 

9 Felleg utca 

10 Fűzfa utca 

11 Harmat utca 

12 Irinyi József utca 

13 Jegenye út 

14 Katedra utca 

15 Képző utca 

16 Klauzál Gábor utca 

17 Lila akác köz 

18 Liliom utca 

19 Margaréta utca 

20 Muskátli utca 

21 Orlai Petrich Soma utca 

22 Rosta út 

23 Tisza Kálmán utca 

24 Szellő utca 

25 Szente János utca 

26 Szilva sor 

27 Teleki utca 

28 Temető köz 

29 Temető utca 

30 Tulipán utca 

31 Vásár tér 

32 Veszprémi út 

 
30 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Villa sor 

34 Vízmű utca 

35 Wesselényi utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Szivárvány Tagóvodája Pápa, Veszprémi út 9. 

  



30. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez31 

4. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. Telefonszám: 89/324-974 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akác sor 

2 Alsó utca 

3 Barázda utca 

4 Báróné útja 

5 Birsalma utca 

6 Bodza utca 

7 Boróka utca 

8 Csíracsapás sor 

9 Csonka út 

10 Dárda utca 

11 Egres utca 

12 Felső utca 

13 Furmint sor 

14 Galagonya utca 

15 Gazdaság utca 

16 Gesztenyefa utca 

17 Gödrös utca 

18 Hantai út 

19 Hatkerekű malom 

20 Hegyalja utca 

21 Igal utca 

22 Igali utca 

23 Isaszegi utca 

24 Jeges utca 

25 Jonathán sor 

26 Juhar utca 

27 Kadarka utca 

28 Kaszás utca 

29 Kerék utca 

30 Kertész utca 

31 Kishantai malom 

32 Kishantai út 

 
31 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Kishegy 

34 Kishegyi út 

35 Kisigal puszta 

36 Komáromi utca 

37 Kopja utca 

38 Kovácsi út 

39 Küllő utca 

40 Külső Veszprémi út 

41 Kürt utca 

42 Lovas utca 

43 Málna utca 

44 Malom út 

45 Meder sor 

46 Mély utca 

47 Mozsár utca 

48 Nagyhantai malom 

49 Nagyhantai malom út 

50 Nagysallói utca 

51 Nyárfa sor 

52 Ordas köz 

53 Orgona út 

54 Öreghegy 

55 Öreghegyi út 

56 Papiros malom 

57 Papirosmalom út 

58 Paprika sor 

59 Péntek malom 

60 Prohászka Ferenc utca 

61 Ribizli utca 

62 Rizling utca 

63 Sávoly malom 

64 Sávoly puszta 

65 Sávolyi utca 

66 Somody József utca 

67 Szeder utca 

68 Szedlmayer malom 

69 Szedlmayer rét utca 

70 Szilágyi József utca 

71 Szőlő út 

72 Tangazdaság 

73 Tarack utca 



74 Teveli út 

75 Törzsökhegy 

76 Törzsökhegyi út 

77 Trombita köz 

78 Virágos út 

79 Zúgó utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Édenkert Pápai Református Óvoda Pápa, Veszprémi út 6-8. 

  



31. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez32 

5. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 89/324-979 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Bánki Donát utca 

2 Csapó utca 

3 Csizmadia utca 

4 Csutorás utca 

5 Erkel Ferenc utca 

6 Fáy András lakótelep 

7 Fazekas utca 

8 Gábor Dénes utca 

9 Gombkötő utca 

10 Harangöntő utca 

11 Huszár lakótelep 1-től 18-ig 

12 Jedlik Ányos utca 

13 Kandó Kálmán utca 

14 Kelmefestő utca 

15 Kinizsi Pál utca 

16 Kodály Zoltán utca 

17 Mester utca 

18 Mézeskalács utca 

19 Munkás utca 45-től 79-ig és 54-től 80-ig 

20 Napraforgó utca 

21 Puskás Tivadar utca 

22 Rádióállomás 

23 Rohonczi utca 

24 Sas utca 

25 Szladik János utca 

26 Szövetkezet utca 

27 Tamás utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Fáy András Lakótelepi 

Tagóvodája 

Pápa, Szövetkezet utca 36/a 

  

 
32 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



32. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez33 

6. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 89/324-979 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Barát utca 

2 Bartók Béla utca 

3 Bethlen Gábor utca 

4 Bezerédi utca 

5 Csatorna utca 

6 Dobó utca 

7 Fehér malom 

8 Flórián utca 

9 Határ utca 

10 Huszár lakótelep 19-től 32-ig 

11 Jégverem utca 

12 Kard utca 

13 Kígyó utca 

14 Korvin utca 

15 László Miklós utca 

16 Lehel utca 

17 Ligetköz 

18 Liszt Ferenc utca 

19 Pacsirta utca 

20 Szegfű utca 

21 Szentilonay József utca 

22 Szondi György utca 

23 Táncsics Mihály utca 

24 Vadász utca 

25 Vak Bottyán utca 

26 Varga utca 

27 Vásár utca 

28 Virág Benedek utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény: 

 A B 

1 Szent Anna Római Katolikus Óvoda Pápa, Zimmermann utca 10.a 

  

 
33 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez34 

7. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep Telefonszám: 89/324-979 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Ányos Pál utca 

2 Bástya utca 

3 Borsosgyőri út 

4 Celli út 

5 Cinca sor 

6 Czimmermann malom 

7 Császártelek 

8 Dákai út 

9 Egressy Béni utca 

10 Eötvös utca 

11 Honvéd utca 

12 Irhás utca 

13 Kis tér 

14 Korona utca 

15 Kossuth Lajos utca 

16 Kökény utca 

17 Közép utca 

18 Kuruc utca 

19 Laki út 

20 Major utca 

21 Mandula utca 

22 Márton István utca 

23 Martonfalvay utca 

24 Nyárfa utca 

25 Petőfi Sándor utca 

26 Rákóczi Ferenc utca 

27 Rezeda utca 

28 Rozmaring utca 

29 Séd utca 

30 Sport utca 

31 Sulyok Dezső tér 

32 Szent László utca 

 
34 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Szilfa utca 

34 Téglagyár 

35 Toldi Miklós utca 

36 Újmajor 

37 Zárda utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Pápa, Huszár ltp. 33. 

  



34. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez35 

8. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. Telefonszám: 89/324-987 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Anna tér 

2 Árok utca 

3 Attyai utca 

4 Batthyány utca 

5 Bella utca 

6 Bocsor István utca 

7 Bocsor köz 

8 Budai Nagy Antal utca 

9 Czuczor Gergely utca 

10 Dóra utca 

11 Döbrés utca 

12 Döbrési dülő 

13 Fapiac tér 

14 Fenyvessy Ferenc utca 

15 Forrásfői utca 

16 Gyurátz Ferenc utca 

17 Horváth Mihály utca 

18 Kalmár György utca 

19 Kapossy Lucián utca 

20 Kmetty György utca 

21 Kőhányói utca 

22 Kővirág utca 

23 Mohács utca 

24 Munkás utca 1-től 43-ig és 2-től 52-ig 

25 Park utca 

26 Páskom dűlő 

27 Ráth Károly utca 

28 Rózsa utca 

29 Sárkány utca 

30 Séllyei utca 

31 Simaházi utca 

32 Somlai út 

 
35 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Széchenyi István utca 

34 Tapolcafői utca 

35 Tóradűlő utca 

36 Vermes Illés utca 

37 Világos utca 

38 Zimmermann utca 

39 Zrínyi Miklós utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmények 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája Pápa, Radnóti Miklós utca 12. 

2 Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája Pápa, Tapolcafői utca 67. 

  



35. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez36 

9. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. Telefonszám: 89/324-987 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Achim András utca 

2 Acsádi út 

3 Ág utca 

4 Arany János utca 

5 Árpád utca 

6 Attila utca 

7 Bakonyér utca 

8 Béke tér 

9 Bercsényi utca 

10 Bozótrét utca 

11 Böröllő 

12 Búzavirág utca 

13 Csillag utca 

14 Damjanich utca 

15 Deák Ferenc utca 

16 Debrentei Gábor utca 

17 Erzsébet liget 

18 Esterházy út 

19 Fecske utca 

20 Fűtőház utca 

21 Gyár utca 

22 Hársfa utca 

23 Hess András utca 

24 Hold utca 

25 Hunyadi János utca 

26 Huszár Péter utca 

27 Jókai utca 

28 Kálvária utca 

29 Kazinczy utca 

30 Kisfaludy Károly utca 

31 Kisfaludy köz 

32 Kölcsey Ferenc utca 

 
36 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Külső Böröllő 

34 Malom utca 

35 Március 15. tér 

36 Mátyusháza puszta 

37 Meggyes köz 

38 Meggyes utca 

39 Mező utca 

40 Nap utca 

41 Szabó Dezső utca 

42 Tapolca utca 

43 Tarczy utca 

44 Tompa Mihály utca 

45 Vasút utca 

46 Vasútállomás 

47 Vörösmarty Mihály utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája Pápa, Kisfaludy Károly utca 20. 

  



36. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez37 

10. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET 

1. Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. Telefonszám: 89/324-987 

2. Körzethez tartozó utcanév-jegyzék 

 A 

1 Akácfa utca 

2 Apród utca 

3 Avar utca 

4 Bánóczi major 

5 Cséve köz 

6 Csoknyai János utca 

7 Dörzemény puszta 

8 Fellner udvar 

9 Fenyő utca 

10 Fonoda utca 

11 Fő tér 

12 Fő utca 

13 Galamb utca 

14 Gém utca 

15 Göncöl utca 

16 Győri út 

17 Hadnagy utca 

18 Kertalja utca 

19 Kéttornyulaki utca 

20 Kőrösi Imre utca 

21 Külső Pápai major 

22 Külső-Győri út 

23 MÁV 29 Őrház 

24 MÁV 30 Őrház 

25 MÁV 32 Őrház 

26 Pálháza puszta 

27 Pápai major 

28 Pápai út 

29 Páva utca 

30 P-Téglagyár 

31 Rét utca 

32 Rigó lakótelep 

 
37 Módosította: 31/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2022. 12. 01-től 



33 Szabó Pál utca 

34 Szövöde utca 

35 Terv utca 

36 Textiles utca 

37 Úrdomb utca 

38 Váci Mihály utca 

39 Vaszari út 

40 Veres Péter tér 

41 Vitéztelek 

42 Vitéztelek utca 

3. Körzethez rendelt köznevelési intézmény 

 A B 

1 Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája Pápa, Kéttornyulaki 

utca 12. 

 

 

 


